
DOPRAVNÍ  
CENTRA

DOPRAVNÍ SYSTÉMY

Efektivní dopravní  
centrum připomíná mozek, 
který vše řídí rychle, přesně  

a jednoduše.



 Jste správci nebo uživatelé telematických zařízení?

 Chybí vám dopravní ústředna či dohledové centrum?

 Chystáte se integrovat stávající zařízení nebo rozšířit jejich funkčnost?

 Potřebujete poskytovat informace ze systému různým správcům  

a dalším subjektům?

	 Naše	technologie	jsou	konstruovány	
tak,	aby	mezi	sebou	dokázaly	plynule	
komunikovat	(např.	detektory	s	informačními	
tabulemi)	a	současně	plnily	svou	roli	
i	samostatně	

	 Celý	systém	je	možné	provozovat	
podle	potřeby	lokálně	nebo	formou	
cloudového	řešení

	 Díky	jednotnému	grafickému	rozhraní	je	
možné	obsluhovat	všechna	telematická	
zařízení	z	jednoho	prostředí	

	 Dokážeme	cíleně	zpřístupňovat	informace	
podle	typů	požadavků	a	oprávnění	pro	
subjekty	i	rozličné	pozice

VÝHODY A PŘÍNOSY PRO ZÁKAZNÍKA

ZÁKLADNÍ FUNKCE A PARAMETRY

Dopravní	centra	zajišťují	dohled,	řízení	
a	správu	telematických	zařízení	v	dané	oblasti	
(křižovatky,	kamery,	detektory,	meteostanice,	
SOS	hlásky,	inteligentní	zastávky,	parkovací	
automaty,	MHD	a	další).	

Jedná	se	o	kompletně	vyvíjený	SW	na	míru	
požadavkům	zákazníka.	Při	implementaci	
konkrétního	řešení	jsou	použity	komponenty	
a	algoritmy	dopravní	ústředny	ElsArea.

Zobrazení	dopravního	
řešení

Rozsah	telematických	
zařízení	v	Hradci	Králové

Ukázka	dopravního	
pracoviště

Obsazenost	parkovacích	míst	v	ulici	
Štefánikova	(Praha)

Vytváříme	moderní	dopravní	centra	zajišťující	
dohled,	řízení	a	správu	různých	typů	
telematických	zařízení.	Díky	zkušenostem	z	celé	
řady	zákaznických	řešení	se	na	nás	můžete	

plně	spolehnout.	Máme	kapacity	a	technologie	
na	to,	abychom	pro	vás	připravili	řešení	na	míru	
od	návrhu	až	po	realizaci,	servis	a	další	rozvoj.

 Obraťte se na nás!

?



VYBRANÉ REFERENCE

ELTODO, a.s.
Sídlo: Praha 4, Novodvorská 1010/14, PSČ 142 01 
Tel.: +420 261 343 719, E-mail: doprava@eltodo.cz

www.eltodo.cz

NÁZEV DÍLA Dopravní řídicí ústředna SITRAFFIC SCALA v Praze

INVESTOR Technická	správa	komunikací	hl.	m.	Prahy

POPIS Dodávka,	instalace	a	zprovoznění	dopravní	řídicí	ústředny	
SITRAFFIC	SCALA.

NÁZEV DÍLA Dohledová dopravní ústředna ELS AREA 
v Hradci Králové

INVESTOR Město	Hradec	Králové

POPIS Dodávka,	instalace	a	zprovoznění	dopravní	dohledové	ústředny	
ELS	AREA.

NÁZEV DÍLA Dopravní řídicí ústředna SITRAFFIC SCALA v Plzni

INVESTOR Správa	veřejného	statku	města	Plzně

POPIS Dodávka,	instalace	a	zprovoznění	dopravní	řídicí	ústředny	
SITRAFFIC	SCALA.

NÁZEV DÍLA Dopravní řídicí ústředna SITRAFFIC SCALA v Brně

INVESTOR Brněnské	komunikace	a.s.	Brno

POPIS Dodávka,	instalace	a	zprovoznění	dopravní	řídicí	ústředny	
SITRAFFIC	SCALA.


